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Kalisz, dnia 31.07.2012r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Modernizacja budynku Centrum Ksztatcenia Ustawicznego przy
ulicy Przemystowej 1 w Kaliszu”

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcow w imieniu Miasta Kalisza
(Zamawiajgcego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (zwanej dalej
»ustawg”) udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1.
Zamawiajacy dotaczyt do dokumentacji technicznej rysunki poglagdowe wyposazenia. Czy zatem
wchodzi ono w skiad realizacji zamowienia?

Odpowiedz:
Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wyposazenia obiektu.

Pytanie 2.
W przedmiarze Roboty budowlane poz.106:(montaz rolet wewnetrznych zasilanych elektrycznie —
na podstawie kolorystyki typu rolet w dokumentacji architektonicznej) nie ma informacji
w dokumentacji. Jakie rolety nalezy przyja¢ do wyceny i ew. ile sztuk tych rolet, ile ma by¢ ich
wyposazone w naped elektryczny?

Odpowiedz:
Liczba rolet wynika z rys. A-10 oraz A-5, A-6, A-7, facznie nalezy zamontowac 34 rolety. Nalezy
przyja¢ rolety, ktore catkowicie zaciemniajg pomieszczenie po ich opuszczeniu, koloru biatego,
wszystkie sterowane elektrycznie.

Pytanie 3
Czy dopuszcza sie zastosowanie stolarki p.poz. z systemu stalowego na aluminiowy (zdecydowanie
tanszy).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stolarki p.poz. w systemie aluminiowym pod warunkiem
zachowania parametrow okreslonych w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 4
Prosze o sprecyzowanie czy okna PCV majg by¢ szklone szktem 4mm/16/4mm, czy szktem P4?.Jesli
tak to obustronnie czy jednostronnie?

Odpowiedz:
Okna PCV nalezy szkli¢ od zewnatrz szklem P2, a od wewnatrz szklem bezpiecznym. Rodzaj oraz
grubos¢ szkla nalezy dobra¢ w zaleznoSci od wielkoSci powierzchni szklanych zgodnie
z obowigzujacymi przepisami i normami.
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Pytanie 5

Okna O6 oraz O7 majg by¢ nierozwieralne wg opisu, czy UR wg rysunku?
Odpowiedz:

Okna 06 i O7 nalezy wykona¢ jako rozwieralno-uchylne.

Pytanie 6
Czy dopuszcza sie w drzwiach DZ1 zmiane na system aluminiowy? (prosze rowniez sprecyzowac
szklenie).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie drzwi DZ1 w systemie aluminiowym pod warunkiem
zachowania parametrow okre$lonych w dokumentacji. Drzwi nalezy szkli¢ od zewnatrz szklem P2, a
od wewnatrz szklem bezpiecznym. Rodzaj oraz grubo$¢ szkia nalezy dobra¢ w zaleznosci od
wielkosci powierzchni szklanych zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami.

Wprowadzone zmiany sg wigzace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy opracowaniu
oferty.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
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